Suçlu taraf rıza göstermese de hak sahiplerinin kısas veya diyet haklarından birini kullanmakta söz hakları saklıdır.

Bu, Şafilerin benimsediği bir görüştür¹¹². Diyetin düşmesi için özellikle onun da affedildiğinin belirtilmesi gerekir. Şafii alimlerinden Müzeni (ö. 264/877) ise, vücubundan önce affedildiği gerekçesi ile, “kısas ve diyeti affettim” sözü ile ne kısasın ne de diyetin düşmeyeceğini

¹⁰⁹ Bilmen, *Kamus*, III, 100; Ali b. Zeyd, *el-Af ani'l-ukube*, s. 73 vd.

¹¹⁰ Bkz., Bilmen, *Kamus*, III, 100; Ali b. Zeyd, *el-Af ani'l-ukube*, s. 73 vd.